



Spolufinancováno
Evropskou unií



Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV pro SO ORP Čáslav

r. č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008440

**Zápis z výjezdního setkání pracovní skupiny pro podporu moderních didaktických forem vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí,
které se uskutečnilo 6. a 7. června 2025 v areálu Agnes Bohdaneč**

Přítomni: viz. prezenční listina

Poznámka: toto výjezdní zasedání bylo vzhledem k řešeným tématům pojato jako společné setkání s PS pro rovné příležitosti a PS financování.

1. Řešená témata:

Program:

Pátek 6. června 15:00 – 19:30:

- Plánování – aktualizace implementační části – zpracování akčních plánů.

Sobota 7. června - 9:00 – 14:00:

- Rekapitulace a připomínkování navržených akčních plánů.
- Vyhodnocení dopadů aktivit MAP IV optikou členů PS – průběžná evaluace (focus group).



Spolufinancováno
Evropskou unií



• **Plánování – aktualizace implementační části – zpracování akčních plánů.**

Cílem bylo rozpracovávání aktivit ze strategické části MAP do konkrétních plánovaných aktivit – postupné zpracovávání **třech konkrétních akčních plánů**, každý akční plán na dobu 12 měsíců pokrývajících školní rok (tj. od 1. září až do 31. srpna roku následujícího) 2025/2026, 2026/2027, 2027/2028.

SR MAP byl rozpracován do konkrétních aktivit, jejichž realizací bude dosaženo stanoveného cíle. Akční plány musí být navrženy tak, aby na sebe navazovaly. Akční plány jsou navrhovány postupně v čase (tzn. nemusí vzniknout všechny tři současně).

Zpracování akčních plánů probíhá následujícím postupem:

1. identifikace a zařazení konkrétních aktivit, které vycházejí z jednotlivých priorit MAP a jejich cílů – anotace aktivity, zaměření aktivity – téma, obsah apod.,
2. stanovení zodpovědností za přípravu/realizaci dané aktivity (kdo odpovídá za přípravu – potencionální žadatel),
3. identifikace případných partnerů pro přípravu/realizaci dané aktivity,
4. identifikace cílové skupiny, popř. předpokládaného počtu zapojených subjektů,
5. stanovení termínů přípravy/realizace dané aktivity,
6. stanovení zdroje/potencionálních zdrojů financování dané aktivity,
7. stanovení interních indikátorů dané aktivity.

Do akčního plánu je nutné zahrnout i přípravné fáze daných aktivit – tedy možnou přípravu žádosti o podporu, stavební dokumentace apod. Při stanovení termínů je nutné dle zdroje financování počítat s případnou prodlevou v zahájení realizace aktivity podle maximální délky procesu hodnocení daného dotačního titulu, nebo naopak se skutečností, že realizace probíhá již v době, kdy je teprve hodnocena žádost o dotaci.



Spolufinancováno
Evropskou unií



Každý vytvořený akční plán musí obsahovat minimálně tyto údaje:

- priority;
- cíle;
- aktivity naplňující cíle:

o aktivity škol (popis, konkrétní školy, které budou danou aktivitu realizovat, časový plán realizace, ze kterého plyne, co bude realizováno v rámci daného akčního plánu, odhad finančních nákladů, popř. rozpočet, zdroj financování, indikátory),

o aktivity spolupráce (popis, identifikace konkrétního nositele aktivity a konkrétních partnerů, časový plán realizace, ze kterého plyne, co bude realizováno v rámci daného akčního plánu, odhad finančních nákladů, popř. rozpočet, zdroj financování, indikátory),

o infrastruktura (popis, identifikace konkrétního nositele aktivity, finanční náklady, popř. rozpočet, zdroj financování, časový plán realizace, ze kterého plyne, co bude realizováno v rámci daného akčního plánu, indikátory).

Při přípravě konkrétní aktivity spolupráce do akčního plánu zástupce potencionálního žadatele s RT MAP konzultuje aktivitu spolupráce z pohledu plánů jednotlivých škol, konzultuje zájem jednotlivých škol zapojit se do projektů spolupráce a aktivně s těmito školami komunikuje tak, aby nedocházelo k dublování aktivit a aby byl maximálně využit potenciál území.

Pro přípravu a schválení akčního plánu RT MAP zajistí podklady a dále zajistí samotnou realizaci následujících kroků:

1. jednání ŘV MAP s cílem definování priorit, které je potřeba rozpracovat do akčního plánu na další období, návrhy konkrétních aktivit,
2. konzultace s partnery – sběr námětů pro konkrétní aktivity škol a aktivity spolupráce v daných prioritách pro další období,
3. zapojení partnerů do rozhodování s cílem vytvořit návrh plánu akcí pro rozpracování priorit, samostatná jednání pro zapracování aktivit spolupráce – jednání PS, realizace konzultačního procesu,
4. jednání ŘV MAP s cílem projednání návrhů aktivit (realizační tým připraví podklad na základě informací z jednání PS, popř. dalších platform),



Spolufinancováno
Evropskou unií



5. jednání ŘV MAP s cílem projednání a schválení návrhů aktivit a celého akčního plánu,
6. informování partnerů o finální podobě akčního plánu na další období,
7. jednání ŘV MAP s cílem rozhodnout, jaké aktivity budou rozpracovány do formy logického rámce nebo projektové fiše.

Není určena frekvence případné aktualizace akčních plánů. Toto zůstává plně v kompetenci partnerství v území. RT MAP musí sledovat naplňování jednotlivých akčních plánů a na základě toho navrhopat jejich úpravy. Aktivity, které jsou realizovány na základě akčních plánů, naplňují současně cíle jednotlivých priorit SR MAP. Naplňování akčních plánů musí tedy RT MAP monitorovat a vyhodnocovat i v návaznosti na aktualizaci dokumentace MAP.

V rámci realizace projektu dokládá RT MAP nejpozději v ZZoR spolu se schváleným aktualizovaným finálním MAP i tři akční plány, a to jeden akční plán na školní rok 2025/2026, jeden akční plán na školní rok 2026/2027 a jeden akční plán na 2027/2028 (každý školní rok zahrnuje období od 1. září do 31. srpna následujícího roku). Pro období pokrývající rok 2025 je možné využít plán vytvořený v projektu MAP III výzvy OP VVV č. 02_20_082 Akční plánování v území a pouze jej aktualizovat/doplnit.

Jak bylo již zmíněno, toto setkání bylo pojato jako společné s dalšími dvěma pracovními skupinami, přičemž po ukončení práce ve skupinách se přistoupilo k vzájemné prezentaci závěrů a výstupů a členové ostatních PS (i dalších pozvaných zainteresovaných aktérů) dostali příležitost tyto závěry připomínkovat a doplňovat.



Spolufinancováno
Evropskou unií



Akční plány MAP rozvoje vzdělávání pro SO ORP Čáslav na období 2025-2028

Několik vět k tvorbě akčních plánů:

Akční plány na období 2025-2028 navazují na to, co již bylo v rámci partnerství v procesu místního akčního plánování v území vytvořeno, naplánováno a také realizováno v předchozích projektech MAP, MAP II a MAP III. Navazují na proces plánování v minulých letech tvorby MAP a na základě nových poznatků z území se v něm aktualizují, zpřesňují nebo doplňují plány na další období.

Konzultace s partnery – sběr námětů pro konkrétní aktivity škol a aktivity spolupráce v daných prioritách pro další období probíhal kontinuálně po celou dobu realizace MAP. Sběr námětů a připomínek k úpravám či aktualizacím probíhal jednak v rámci činnosti tří pracovních skupin, dále kontinuálním sběrem připomínek a nových poznatků, kdy RT MAP pravidelně navštěvoval veškeré instituce zapojené do partnerství MAP. Důležitá byla pro realizační tým rovněž zpětná vazba, kterou získával prostřednictvím pravidelných vnitřních evaluací aktivit realizovaných na základě původního akčního plánu. K výsledné podobě akčních plánů na nadcházející období významně přispěla významnou měrou také realizace aktivity A 2_Evaluace MAP, jejímž cílem bylo vyhodnotit proces místního akčního plánování ve vzdělávání v území SO ORP Čáslav v programovém období 2014-2020. Navržené aktivity a roční akční plány pro období 2025–2028 budou ještě revidovány v rámci setkávání pracovních skupin a následně předloženy Řídícímu výboru MAP ke schválení.

Tyto „roční akční plány“ by měly být v území naplňovány, vyhodnocovány, a dle potřeb území dále aktualizovány. V případě kladné odezvy zainteresovaných partnerů v území pak budou zpracovány další navazující akční plány.



Spolufinancováno
Evropskou unií



Akční plán MAP rozvoje vzdělávání pro SO ORP Čáslav na školní rok 2025/2026

Projednaný a schválený Řídícím výborem MAP dne: [bude doplněno](#)

Akční plán vznikl v rámci realizace projektu MAP rozvoje vzdělávání IV pro SO ORP Čáslav; r. č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008440

Platnost dokumentu od: [bude doplněno](#)

Dokument má vazbu na schválený SR MAP ze dne: [bude doplněno](#)

Účinnost ročního akčního plánu od 1. 9. 2025

Akční plán na období 1. 9. 2025 – 30. 6. 2026 vychází z podkladů zpracovaných v analytické části dokumentu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV pro SO ORP Čáslav“ a je vyhotoven v návaznosti na Strategický rámec MAP pro SO ORP Čáslav do roku 2028.

Priority, cíle a opatření jsou detailně rozvedeny ve Strategickém rámci MAP pro SO ORP Čáslav do roku 2028.

Popis vazby cílů na povinná, případně povinně volitelná témata MAP je pak rovněž uveden ve Strategickém rámci MAP, stejně jako tabulky investičních záměrů škol v území.

Veškeré výše zmíněné dokumenty byly vytvořeny v rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV pro SO ORP Čáslav;
r. č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008440



Spolufinancováno
Evropskou unií



Cíl	Název projektu	Náklady	Zdroj financování	Termín realizace	Nositel projektu	Přípravenost
1.4 Podpora ředitelů škol jako klíčových aktérů zvyšování kvality regionálního školství.	Setkávání ředitelů škol		MAP IV (OP JAK)	2025 a dále (dle aktuálních potřeb)	MAS Lípa pro venkov, z.s.	nerelevantní
1.5 Rozvoj kompetencí, osobnosti a vzájemné spolupráce pedagogů.	Pracovní skupina pro podporu moderních didaktických forem vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí		MAP IV (OP JAK)	2025 (min. 4 x ročně)	MAS Lípa pro venkov, z.s.	Povinná aktivita v rámci realizace MAP
1.5 Rozvoj kompetencí, osobnosti a vzájemné spolupráce pedagogů.	Pracovní skupina pro rovné příležitosti ve vzdělávání		MAP IV (OP JAK)	2025 (min. 4x ročně)	MAS Lípa pro venkov, z.s.	Povinná aktivita v rámci realizace MAP
1.2 Rozvoj infrastruktury MŠ. 1.3 Rozvoj infrastruktury ZŠ.	Pracovní skupina pro financování		MAP IV (OP JAK)	2025 (min. 4x ročně)	MAS Lípa pro venkov, z.s.	Povinná aktivita v rámci realizace MAP
3.1 Podpora škol v otevřenosti a nalézání nových způsobů komunikace směrem k rodičům a široké	Vzdělávání a osvěta rodičů a široké veřejnosti		MAP IV (OP JAK)	2025 a dále (dle potřeby)		Realizace



Spolufinancováno
Evropskou unií



Cíl	Název projektu	Náklady	Zdroj financování	Termín realizace	Nositel projektu	Přípravenost
veřejnosti.						
1.5 Rozvoj kompetencí, osobnosti a vzájemné spolupráce pedagogů. 1.4 Podpora ředitelů škol jako klíčových aktérů zvyšování kvality regionálního školství.	Sdílení dobré praxe škol v oblastech polytechnického vzdělávání a využívání moderních technologií ve výuce (spolupráce s Polytechnickým centrem)		MAP IV (OP JAK)	2025	MAS Lípa pro venkov, z.s.	Realizace.
1.5 Rozvoj kompetencí, osobnosti a vzájemné spolupráce pedagogů.	Sdílení zkušeností a příkladů dobré praxe mezi MŠ a ZŠ		MAP IV (OP JAK)	2025 (dle potřeby)	MAS Lípa pro venkov, z.s.	Nerelevantní – bude realizováno v návaznosti na aktuální potřeby
2.1 Podpora regionální spolupráce mateřských a základních škol.	Divadelní festival základních škol		Zájmový kroužek DDM	2025 a dále	MAS Lípa pro venkov, z.s. DDM Čáslav	Realizace
1.3 Rozvoj infrastruktury základních škol. 2.1 Podpora regionální spolupráce mateřských a základních škol. 3.2 Podpora spolupráce škol a ostatních organizací a institucí.	Dopravní výchova formou vrstevnického učení		Město Čáslav	2025 a dále	Město Čáslav	Realizace
2.1 Podpora regionální spolupráce mateřských a základních škol.	Rodilý mluvčí (AJ) pro více škol		Město Čáslav	2025	Město Čáslav MAS Lípa pro venkov,	Realizace



Spolufinancováno
Evropskou unií



Cíl	Název projektu	Náklady	Zdroj financování	Termín realizace	Nositel projektu	Přípravenost
1.5 Rozvoj kompetencí, osobnosti a vzájemné spolupráce pedagogů. 1.4 Podpora ředitelů škol jako klíčových aktérů zvyšování kvality regionálního školství.			MAP IV (OP JAK)		z.s. (do 31. 12. 2025)	
1.5 Rozvoj kompetencí, osobnosti a vzájemné spolupráce pedagogů. 2.1 Podpora regionální spolupráce mateřských a základních škol. 3.1 Podpora škol v otevřenosti a nalézání nových způsobů komunikace směrem k rodičům a široké veřejnosti.	Podpora wellbeingu-duševního zdraví dětí, žáků a pedagogů		MAP IV (OP JAK)	2025	MAS Lípa pro venkov, z.s.	Dle potřeby
1.5 Rozvoj kompetencí, osobnosti a vzájemné spolupráce pedagogů. 2.1 Podpora regionální spolupráce mateřských a základních škol. 3.2 Podpora spolupráce škol a ostatních organizací a institucí	Snížování nerovností v přístupu ke vzdělávání-rozvoj potenciálu nadaných dětí		MAP IV (OP JAK)	2025	MAS Lípa pro venkov, z.s.	Realizace



Spolufinancováno
Evropskou unií



Akční plán MAP rozvoje vzdělávání pro SO ORP Čáslav na školní rok 2026/2027

Projednaný a schválený Řídícím výborem MAP dne: [bude doplněno](#)

Akční plán vznikl v rámci realizace projektu MAP rozvoje vzdělávání IV pro SO ORP Čáslav; r. č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008440

Platnost dokumentu od: [bude doplněno](#)

Dokument má vazbu na schválený SR MAP ze dne: [bude doplněno](#)

Účinnost ročního akčního plánu od 1. 9. 2026

Akční plán na období 1. 9. 2026 – 30. 6. 2027 vychází z podkladů zpracovaných v analytické části dokumentu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV pro SO ORP Čáslav“ a je vyhotoven v návaznosti na Strategický rámec MAP pro SO ORP Čáslav do roku 2028.

Priority, cíle a opatření jsou detailně rozvedeny ve Strategickém rámci MAP pro SO ORP Čáslav do roku 2028.

Popis vazby cílů na povinná, případně povinně volitelná témata MAP je pak rovněž uveden ve Strategickém rámci MAP, stejně jako tabulky investičních záměrů škol v území.

Veškeré výše zmíněné dokumenty byly vytvořeny v rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV pro SO ORP Čáslav;
r. č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008440



Spolufinancováno
Evropskou unií



Cíl	Název projektu	Náklady	Zdroj financování	Termín realizace	Nositel projektu	Přípravenost
1.4 Podpora ředitelů škol jako klíčových aktérů zvyšování kvality regionálního školství.	Setkávání ředitelů škol		MAP V (OP JAK)	2026 a dále (dle aktuálních potřeb)	DSO Mikroregion Čáslavsko, s. o. MěÚ Čáslav	nerelevantní
1.2 Rozvoj infrastruktury MŠ. 1.3 Rozvoj infrastruktury ZŠ.	Pracovní skupina pro financování		MAP V (OP JAK)	2026 a dále (dle potřeby)	DSO Mikroregion Čáslavsko, s. o.	nerelevantní
3.1 Podpora škol v otevřenosti a nalézání nových způsobů komunikace směrem k rodičům a široké veřejnosti.	Vzdělávání a osvěta rodičů a široké veřejnosti		MAP V (OP JAK)	2026 a dále (dle potřeby)	DSO Mikroregion Čáslavsko, s. o.	nerelevantní
1.5 Rozvoj kompetencí, osobnosti a vzájemné spolupráce pedagogů.	Sdílení zkušeností a příkladů dobré praxe mezi MŠ a ZŠ		MAP V (OP JAK)	2026 a dále (dle potřeby)	DSO Mikroregion Čáslavsko, s. o.	Nerelevantní – bude realizováno v návaznosti na aktuální potřeby
2.1 Podpora regionální spolupráce mateřských a základních škol.	Divadelní festival základních škol		Zájmový kroužek DDM	2026 a dále	DDM Čáslav MAS Lípa pro venkov, z.s.	nerelevantní



Spolufinancováno
Evropskou unií



Cíl	Název projektu	Náklady	Zdroj financování	Termín realizace	Nositel projektu	Přípravenost
2.1 Podpora regionální spolupráce mateřských a základních škol. 1.5 Rozvoj kompetencí, osobnosti a vzájemné spolupráce pedagogů. 1.4 Podpora ředitelů škol jako klíčových aktérů zvyšování kvality regionálního školství.	Rodilý mluvčí (AJ) pro více škol		Město Čáslav DSO Mikroregion Čáslavsko, s. o. MAP V (OP JAK)	2026/2027	Město Čáslav DSO Mikroregion Čáslavsko, s. o.	Realizace
1.5 Rozvoj kompetencí, osobnosti a vzájemné spolupráce pedagogů. 2.1 Podpora regionální spolupráce mateřských a základních škol. 3.1 Podpora škol v otevřenosti a nalézání nových způsobů komunikace směrem k rodičům a široké veřejnosti.	Podpora wellbeingu-duševního zdraví dětí, žáků a pedagogů		MAP V (OP JAK)	2026/2027	DSO Mikroregion Čáslavsko, s. o.	



Spolufinancováno
Evropskou unií



Akční plán MAP rozvoje vzdělávání pro SO ORP Čáslav na školní rok 2027/2028

Projednaný a schválený Řídícím výborem MAP dne: [bude doplněno](#)

Akční plán vznikl v rámci realizace projektu MAP rozvoje vzdělávání IV pro SO ORP Čáslav; r. č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008440

Platnost dokumentu od: [bude doplněno](#)

Dokument má vazbu na schválený SR MAP ze dne: [bude doplněno](#)

Účinnost ročního akčního plánu od 1. 9. 2027

Akční plán na období 1. 9. 2027 – 30. 6. 2028 vychází z podkladů zpracovaných v analytické části dokumentu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV pro SO ORP Čáslav“ a je vyhotoven v návaznosti na Strategický rámec MAP pro SO ORP Čáslav do roku 2028.

Priority, cíle a opatření jsou detailně rozvedeny ve Strategickém rámci MAP pro SO ORP Čáslav do roku 2028.

Popis vazby cílů na povinná, případně povinně volitelná témata MAP je pak rovněž uveden ve Strategickém rámci MAP, stejně jako tabulky investičních záměrů škol v území.

Veškeré výše zmíněné dokumenty byly vytvořeny v rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV pro SO ORP Čáslav;
r. č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008440



Spolufinancováno
Evropskou unií



Cíl	Název projektu	Náklady	Zdroj financování	Termín realizace	Nositel projektu	Přípravenost
1.4 Podpora ředitelů škol jako klíčových aktérů zvyšování kvality regionálního školství.	Setkávání ředitelů škol		MAP V (OP JAK)	2027 a dále (dle aktuálních potřeb)	DSO Mikroregion Čáslavsko, s. o. MěÚ Čáslav	nerelevantní
1.2 Rozvoj infrastruktury MŠ. 1.3 Rozvoj infrastruktury ZŠ.	Pracovní skupina pro financování		MAP V (OP JAK)	2027 a dále (dle potřeby)	DSO Mikroregion Čáslavsko, s. o.	nerelevantní
3.1 Podpora škol v otevřenosti a nalézání nových způsobů komunikace směrem k rodičům a široké veřejnosti.	Vzdělávání a osvěta rodičů a široké veřejnosti		MAP V (OP JAK)	2027 a dále (dle potřeby)	DSO Mikroregion Čáslavsko, s. o.	nerelevantní
1.5 Rozvoj kompetencí, osobnosti a vzájemné spolupráce pedagogů.	Sdílení zkušeností a příkladů dobré praxe mezi MŠ a ZŠ		MAP V (OP JAK)	2027 a dále (dle potřeby)	DSO Mikroregion Čáslavsko, s. o.	Nerelevantní – bude realizováno v návaznosti na aktuální potřeby
2.1 Podpora regionální spolupráce mateřských a základních škol.	Divadelní festival základních škol		Zájmový kroužek DDM	2027 a dále	DDM Čáslav MAS Lípa pro venkov, z.s.	nerelevantní



Spolufinancováno
Evropskou unií



Cíl	Název projektu	Náklady	Zdroj financování	Termín realizace	Nositel projektu	Přípravenost
2.1 Podpora regionální spolupráce mateřských a základních škol. 1.5 Rozvoj kompetencí, osobnosti a vzájemné spolupráce pedagogů. 1.4 Podpora ředitelů škol jako klíčových aktérů zvyšování kvality regionálního školství.	Rodilý mluvčí (AJ) pro více škol		Město Čáslav DSO Mikroregion Čáslavsko, s. o. MAP V (OP JAK)	2027/2028	Město Čáslav DSO Mikroregion Čáslavsko, s. o.	Realizace
1.5 Rozvoj kompetencí, osobnosti a vzájemné spolupráce pedagogů. 2.1 Podpora regionální spolupráce mateřských a základních škol. 3.1 Podpora škol v otevřenosti a nalézání nových způsobů komunikace směrem k rodičům a široké veřejnosti.	Podpora wellbeingu-duševního zdraví dětí, žáků a pedagogů		MAP V (OP JAK)	2026/2027	DSO Mikroregion Čáslavsko, s. o.	



Spolufinancováno
Evropskou unií



. Dále byly diskutovány následující témata/potřeby v území:

- finanční, čtenářská a psací gramotnost
- debata o Týdnu otevřených škol
- velká potřeba supervize v pedagogických zařízeních
- potřeba speciálních pedagogů a psychologů ve školách
- posílení kulatých stolů
- zájem o besedy s lidmi, kteří vypráví autentický životní příběh s nějakým způsobem handicapovaným dítětem pro pedagogy - na podzim možno uspořádat besedu o Touretteově syndromu.
- debata o posunu věku při nástupu do přípravy MŠ (4 roky)

Tato témata budou znovu otevřena a případně zpracována do Akčních plánů v rámci setkávání pracovních skupin na podzim 2025.



Spolufinancováno
Evropskou unií



- **Vyhodnocení dopadů aktivit MAP IV optikou členů PS – průběžná evaluace (focus group)**

Vyhodnocení dopadů aktivit MAP IV optikou členů pracovních skupin realizovala externí evaluátorka, Mgr. Petra Dobiášová. Výstupem je samostatný dokument „Zpráva z evaluačního šetření se členy pracovních skupin“.

2. Závěr setkání, výstupy, zhodnocení a vzešlá doporučení účastníků:

- **Plánování – aktualizace implementační části – akční plány:**

K vytvořeným akčním plánům se jednotlivé PS vrátí s odstupem času (po letních prázdninách) a budou je případně revidovat a doplňovat.

- **Stanovení termínu příštího setkání PS:**

Termín příštího setkání PS pro podporu moderních didaktických forem vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí nebyl tentokrát pevně stanoven. O termínu budou členové PS včas informováni, pravděpodobně v září 2025.

V Čáslavi dne 13. června 2025

Zapsala:

Mgr. Ivana Houfková

vedoucí Pracovní skupiny pro podporu moderních didaktických forem vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí